

Årsredovisning för
LL Motorsport AB

559128-0093

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Lundqvist
Styrelseledamot

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LL Motorsport AB, 559128-0093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett managementbolag som assisterar och representerar Linus Lundqvist i hans racingkarriär samt företräder Linus Lundqvist i racingrelaterade affärsöverenskommelser.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året genomfördes två IndyCar-tester med Rahal Letterman Lanigan Racing och Ed Carpenter Racing. Båda testerna blev framgångsrika och visade på Linus imponerande färdigheter och potential inom racingvärlden.

En annan positiv händelse under året var när Linus blev inkallad av Andretti Global för att genomföra ett rookie-test i Formel E. Detta visade på Linus mångsidighet och förmåga att anpassa sig till olika racingmiljöer.

En verklig vändpunkt i Linus karriär och bolagets existens kom när han blev inkallad av Meyer Shank Racing för att ersätta den skadade Simon Pagenaud i tre race: Nashville, Indianapolis och Saint Louis. Resultaten var så imponerande att flertalet team erbjöd Linus kontrakt inför säsongen 2024.

Efter en noggrann utvärdering valde LL Motorsport AB att skriva ett flerårigt kontrakt med Chip Ganassi Racing, ett av IndyCars bästa team. Detta partnerskap förväntas ge Linus och bolaget en stark grund för att fortsätta utveckla och nå framgång inom racingvärlden. Kontraktet undertecknades den 15 augusti 2023 och markerade en betydande milstolpe för bolaget.

Sammanfattningsvis har året 2023 varit en framgångsrik period för Linus och LL Motorsport AB, trots avsaknaden av möjlighet att delta i ett helt racingmästerskap 2023. Genom lyckade tester, imponerande prestationer och strategiska partnerskap har bolaget stärkt sin position inom racingvärlden och satt sig själva på kartan inför framtiden.

Det behövdes även göras en genomlysning av LL Motorsport ABs befintliga bolagsstruktur inför 2024 på grund av de skattetekniska regler som råder i USA. För att navigera genom denna komplexa process och säkerställa att vi följer alla lagar och regler, både i Sverige och i USA, så beslutade styrelsen att anlita Söderberg & Partners och deras samarbetspartner i USA för att se över olika alternativ. Detta samarbete utmynnande i behovet för LL Motorsport AB att starta ett dotterbolag i USA. Dotterbolaget startades vid årsskiftet 2023/24 och har namnet LLM US, LLC.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	419 362	2 183 995	2 199 998	1 389 999
Resultat efter finansiella poster	-330 815	-3 214 867	-2 505 535	-1 552 762
Soliditet %	41,5	41,1	54,9	87,9

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättningen för 2023 är lägre än 2022 är eftersom 2023 blev ett "side line" år för Linus, då möjligheten för honom att medverka i ett helt racingmästerskap säsongen 2023 inte fanns. I och med detta blev även möjligheterna att få in sponsorintäkter till bolaget näst intill omöjliga då detta är direkt avhängt av varandra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	71 012	19 498 177	-16 240 917	-3 214 867
Balanseras i ny räkning			-3 214 867	3 214 867
Erhållna aktieägartillskott			290 000	
Årets resultat				-330 815
Belopp vid årets utgång	71 012	19 498 177	-19 165 784	-330 815

Kommentar

Ej återbetalde villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 990 000 kr (700 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	19 498 177
Balanserat resultat	-19 165 784
Årets resultat	-330 815
Summa	1 578
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 578
Summa	1 578

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		419 362	2 183 995
Övriga rörelseintäkter		2 404	17 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		421 766	2 201 470
Rörelsekostnader			
Ersättning till management		-31 440	-3 588 972
Övriga externa kostnader		-356 604	-1 486 197
Personalkostnader	2	-363 299	-326 478
Övriga rörelsekostnader		-1 260	-14 695
Summa rörelsekostnader		-752 603	-5 416 342
Rörelseresultat		-330 837	-3 214 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	5
Summa finansiella poster		22	5
Resultat efter finansiella poster		-330 815	-3 214 867
Resultat före skatt		-330 815	-3 214 867
Årets resultat		-330 815	-3 214 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 625	207 890
Summa kortfristiga fordringar		10 625	207 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 497	68 308
Summa kassa och bank		164 497	68 308
Summa omsättningstillgångar		175 122	276 198
SUMMA TILLGÅNGAR		175 122	276 198

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		71 012	71 012
Summa bundet eget kapital		71 012	71 012
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		19 498 177	19 498 177
Balanserat resultat		-19 165 784	-16 240 917
Årets resultat		-330 815	-3 214 867
Summa fritt eget kapital		1 578	42 393
Summa eget kapital		72 590	113 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 406	1 343
Övriga skulder		82 126	136 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		102 532	162 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 122	276 198

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Linus har under vintermånaderna ägnat sig åt att lära känna alla på Chip Ganassi Racing och särskilt teamet bakom bil nummer 8 som han kommer att jobba med under 2024.

Även ett flertal framgångsrika tester har genomförts både på racingbanan och i simulator för att förvärva så mycket kunskap som möjligt inför den stundande IndyCar premiären i St. Petersburg, Florida den 10 mars 2024.

Underskrifter

Stockholm

Benny Hanner 2024-02-17
Benny Hanner Datum
Verkställande direktör

Annika Lundqvist 2024-02-17
Annika Lundqvist Datum
Styrelseordförande

Linus Lundqvist 2024-02-17
Linus Lundqvist Datum
Styrelseledamot

Martin Ohlsson 2024-02-17
Martin Ohlsson Datum
Styrelseledamot

Stefan Wilson 2024-02-18
Stefan Wilson Datum
Styrelseledamot